
Rekening 6156 - Publiciteit KP /

01 januari 2009 - 31 december 2009

Datum Referentie Omschrijving Debet Credit Saldo

     6475,50

02-01-2009 820871/2271 Primaveraquint 1680,88  8156,38

04-02-2009 Kinderpret 30-01-2009 Workshop Mandala 9,00  8165,38

25-02-2009 Kinderpret 23-02-2009 Disko Feestneus 34,79  8200,17

04-03-2009 Kinderpret 04-03-2009 Workshop Kijk Mij Nou 35,05  8235,22

18-03-2009 Kinderpret 18-03-2009 Theater de Mosselman 7,50  8242,72

01-04-2009 Kinderpret 01-04-2009 Workshop Fools Parade 13,50  8256,22

20-05-2009 Kinderpret 30-06-2009 Eindafrekening theaterseizoen 2,24  8258,46

20-05-2009 Kinderpret 30-06-2009 Eindafrekening theaterseizoen 79,35  8337,81

03-07-2009 920458/2271 Primaveraquint 1686,83  10024,64

23-09-2009 Kinderpret 23-09-2009 Workshop Kokoskoppop 43,00  10067,64

23-09-2009 Kinderpret 23-09-2009 Workshop Kokoskoppop 119,81  10187,45

23-09-2009 Kinderpret 23-09-2009 Workshop Kokoskoppop 24,00  10211,45

02-10-2009 00002472 Mercahndise.nl 809,99  11021,44

03-10-2009 Kinderpret 03-10-2009 Kinderpret 15 jaar  50,00 10971,44

07-10-2009 Kinderpret 06-10-2009 Workshop Action Paint 17,12  10988,56

07-10-2009 Kinderpret 14-10-2009 Theater Indianen in de Kast 18,12  11006,68

11-11-2009 Kinderpret 11-11-2009 Theater Ridderss'n kippenbot 7,75  11014,43

11-11-2009 Kinderpret 11-11-2009 Theater Ridderss'n kippenbot 16,38  11030,81

09-12-2009 Kinderpret 09-12-2009 Peutertheater Zoetekoeksdoreke 4,80  11035,61

17-12-2009 920855/2271 Primaveraquint 1686,83  12722,44

   6296,94 50,00 12722,44


